農 地 等 形 状 変 更 届 出 書

    年  月  日

武雄市農業委員会
会長         様

 届出人 住所 武雄市              番地

氏名                 ㊞

               （℡      －   －     ）

下記のとおり農地等の形状を変更したいので届出いたします。

記

１ 農地の所在、地番、地目、面積
武雄市     町

大字 字 地 番
地 目 面 積

㎡
所有者 耕作者 備 考

台帳 現況

 計        ㎡  （田     ㎡  畑      ㎡）

２ 変更の理由

３ 隣接地の状況
  東－
  西－
  南－
  北－

４ 変更計画

変更の内容 田の嵩上げ    田を畑に転換    畑の嵩上げ

変更の時期 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

盛土計画

嵩上げの高さ     ｍ  土 量       ㎥

(注意：変更届出地と隣接する農地等との嵩上げの計画断面図を添付する)

利用する土の内容

施工業者名

５ 変更後の利用計画

利用開始(作付け)の時期 令和   年   月   日から

作 物 の 種 類

品 目                ㎡
               ㎡
               ㎡

      計            ㎡

６ 隣接所有者の承諾

隣接地番 住    所 所有者 印

７ 耕作者（小作人）の承諾

住    所 耕作者（小作人） 印

８ 農業委員の所見

  上記農地等の形状変更については、担当地区委員として確認しました。

  農業委員                 農地利用最適化推進委員

           ㊞                   ○印

９ 添付書類

１) 登記事項証明書      ４）断面図
２) 付近の見取図       ５）確約書
３) 字図の写し        ６）その他（営農計画書等）